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FOAMIES CLEAR - okulary ochronne dla
pacjenta 1szt. - ROZMIARY S, M, L

Cena 6,90 zł

Dostępność Niedostępny

Producent PIKSTERS

Opis produktu
FOAMIES Clear okulary ochronne dla pacjenta i personelu medycznego.

Dostępne na sztuki okulary ochronne FOAMIES dedykowane są dla pacjentów i personelu medycznego. Zostały stworzone w
celu ochrony oczu przed pyłami, rozpryskami i innymi drobinkami jakie pojawiają się podczas zabiegów stomatologicznych.
Okulary ochronne FOAMIES wykonane są z miękkie gąbki, która zapewnia odpowiednie przyleganie do twarzy i nie powodując
ucisku oraz dyskomfortu podczas wizyty w gabinecie stomatologicznym. FOAMIES w wersji CLEAR posiadają przeźroczystą
szybkę, która nie zmniejsza i nie zniekształca pola widzenia lekarza podczas wykonywania zabiegów stomatologicznych w
jamie ustnej. Okulary ochronne FOAMIES są niezwykle lekkie i przyjazne w użyciu. Odpowiednia budowa pozwala na stałą
wentylację przez co okulary nie parują. FOAMIES dbają o komfort i bezpieczeństwo pracy stomatologa oraz pacjenta.

FOAMIES występują w trzech rozmiarach: SMALL, MEDIUM oraz LARGE. Rozmiar najmniejszy (small) rekomendowany jest dla
dzieci, średni (medium) najczęściej wybierają kobiety natomiast największy (large) dedykowany jest dla mężczyzn.

 

Okulary ochronne FOAMIES dostępne są w dwóch wersjach

przeźroczyste (CLEAR) - okulary posiadające przeźroczyste szybki dedykowane są dla lekarzy i pacjentów jako ochrona
oczu przed rozpryskującymi płynami czy pyłami towarzyszącymi zabiegom stomatologicznym

przyciemniane (TINTED) - poza funkcją ochronną ułatwiają pracę w jasnych, mocno doświetlonych pomieszczeniach
lub pod lampami.

 

Zalety okularów ochronnych FOAMIES

miękkie oprawki - oprawę okularów ochronnych FOAMIES stanowi miękka, przyjemna w dotyku, lekka gąbka, która
zwiększa wygodę zakładania i noszenia. Nawet podczas dłuższych zabiegów oprawa nie uwiera, nie ociera się i nie
powoduje podrażnień nosa czy uszu. Klasyczne okulary posiadaj twarde oprawy i zauszniki przez co, jeżeli są
nieodpowiednio dopasowane uciskają nos czy okolice uszu, powodują otarcia i zmniejszając komfort pracy lekarza i
pacjenta.

lekkie soczewki - wykonane z cienkiego, lekkiego plastiku, przeźroczyste soczewki zapewniają skuteczną ochronę
przed rozpryskującymi płynami - woda, ślina, krew, kwaśne płyny czy żele a także przed pyłami i innymi drobinkami
towarzyszącymi zabiegom stomatologicznym.

odpowiednia wentylacja - okulary ochronne FOAMIES zostały zaprojektowane tak aby podczas noszenia szybka była
wentylowana a okulary nie parowały. Prawidłową wentylację zapewniają otwarte boki okularów, co umożliwia stały
przepływ powietrze przez twarz.

antypoślizgowa oprawa - gąbka stanowiąca oprawę okularów ochronnych FOAMIES nie ślizga się dzięki czemu
utrzymuje okulary na miejscu podczas zabiegu. Pianka nie opada na czoło nawet podczas odchylania głowy pacjenta
lub pochylania się stomatologa. Nie wymagają klejenia i stosowania taśm, które utrzymywałyby okulary na miejscu.

nie podrażnia rzęs - grubość pianki, 12mm zapewnia odpowiedni dystans szybki od oczu dzięki czemu pozwala na
swobodne mruganie oraz pozwalana na nakładanie okularów ochronnych FOAMIES na okulary korekcyjne.
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wygodne zauszniki - zauszniki z miękkiej pianki zapewniają odpowiednie utrzymanie okularów na odpowiednim
miejscu i nie uciskają uszu, są elastyczne i doskonale utrzymują okulary nawet podczas obrania głową.

odpowiednie przyleganie - dolna część oprawki dobrze przylega do policzka zapewniając skuteczną ochronę przed
rozpryskami lub cząsteczkami pojawiającymi się podczas zabiegów dentystycznych.

gotowe do użycia - okulary ochronne FOAMIES są gotowe do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania, co
znacznie skraca czas przygotowania lekarza jak i pacjenta do zabiegu. Zapewniają optymalną ochronę dla oczy oraz
przejrzystość wizualną.

 

W opcji WYBIERZ ROZMIAR należy wybrać preferowany rozmiar okularów ochronnych FOAMIES Clear. W opakowaniu foliowym
typu Cello znajduje się jedna sztuka FOAMIES Clear w wybranym rozmiarze.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar-kolor: Large - żółte , Medium - niebieskie , Small - zielone
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